
Premiär för Spotlight Value den 17 juni

Spotlight Stock Market meddelar att första dag för handel på den nya listan Spotlight
Value blir den 17 juni 2025. Samtidigt meddelas att sex bolag kvalificerar sig för listan
från första handelsdagen: HomeMaid, Veteranpoolen, Gosol Energy Group,
Transferator, Aquaticus Real Estate och Logistri Fastighets AB.

”Vi är glada över att Spotlight Value har skapat mycket intresse från både bolag och
investerare redan innan vi har lanserat listan. Det understryker att det finns ett behov
av att skilja ut stabila bolag, som bevisat att de kan leverera vinst, tillväxt och
aktieutdelning över tid. På så vis gör vi det lättare för investerare att hitta just dessa
bolag samtidigt som vi skapar ett mer naturligt sällskap för bolagen”, säger Spotlight
Stock Markets VD Peter Gönczi.

För att listas på Spotlight Value ska bolagen ha visat vinst på sista raden de senaste
tre åren, positiv sammansatt årlig tillväxt i nettoomsättning under de senaste tre
räkenskapsåren, samt positiv tillväxt för minst två av dessa räkenskapsår, och ha gett
utdelning till sina aktieägare två av de tre senaste åren. De sex bolag som återfinns på
listan från start är redan noterade på Spotlight Stock Market, men Peter Gönczi säger
att de snart kan få mer sällskap.

”Det är bara drygt sju procent av alla bolag som är noterade på tillväxtmarknaderna
Spotlight, First North och NGM som uppfyller alla krav för Spotlight Value, men det
finns många onoterade bolag som kvalificerar sig. Vi tror att möjligheten att bli
noterade tillsammans med andra bolag som har liknande förutsättningar är en
avgörande faktor för flera av dem att ta del av fördelarna med att verka i en noterad
miljö”, säger Peter Gönczi.
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Om Spotlight
Spotlight Stock market är handelsplats som vill göra det enklare och tryggare och synligare för tillväxtbolag att bli
och vara noterade. Samtidigt erbjuder företaget investerare möjligheten att bli delägare i tillväxtbolag på ett enklare
och tryggare sätt. Hos Spotlight Stock Market finns fler än 140 noterade tillväxtbolag från olika branscher.
Spotlight Stock Market grundades 1997, har 20 anställda och huvudkontor i Stockholm. Läs mer på
www.spotlightstockmarket.com 


